
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 440,175,700.00    309,935.20    0.07         34,068,990.82   7.74       34,378,926.02   7.81   405,796,773.98      92.19       

1. งบบุคลากร 201,090,500.00     -               -           31,889,696.94    15.86      31,889,696.94    15.86  169,200,803.06       84.14       

2. งบดําเนินงาน 133,619,600.00     309,935.20     0.23          2,179,293.88     1.63        2,489,229.08      1.86    131,130,370.92       98.14       

3. งบลงทุน 102,670,300.00     -               -           -                  -         -                  -     102,670,300.00       100.00      

4. งบเงินอุดหนุน 2,000,000.00         -               -           -                  -         -                  -     2,000,000.00          100.00      

5. งบรายจายอื่น 795,300.00           -               -           -                  -         -                  -     795,300.00             100.00      

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

เบิกจาย
 คงเหลือ หักจากงปม

 ที่ไดรับจัดสรร
 รอยละ รอยละ  รอยละ

 รอยละ
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 133,619,600.00            133,619,600.00    -       309,935.20    0.23   2,179,293.88    1.63     2,489,229.08    1.86 131,130,370.92    98.14     

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน -                              -                     -                -                  -                  -       -                     -         

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 18,609,802.00               18,443,442.00       -                -     766,924.79       4.16     766,924.79       4.16 17,676,517.21       95.84      

**  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบริหาร 462,890.00                   629,250.00           -                -     1,500.00           0.24     1,500.00           0.24 627,750.00           99.76      

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใน 647,500.00                   647,500.00           -                -     4,500.00           0.69     4,500.00           0.69 643,000.00           99.31      

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม 14,959,600.00               14,959,600.00       -                -     122,224.40       0.82     122,224.40       0.82 14,837,375.60       99.18      

**  2100700005  สพ.รศ./OSS 8,860,809.00                 8,860,809.00        -                -     285,985.05       3.23     285,985.05       3.23 8,574,823.95        96.77      

**  2100700006  กองแบบแผน 4,045,533.00                 4,045,533.00        -                -     1,800.00           0.04     1,800.00           0.04 4,043,733.00        99.96      

**  2100700007  วศ. 9,717,404.00                 9,717,404.00        -                -     1,800.00           0.02     1,800.00           0.02 9,715,604.00        99.98      

**  2100700008  ศบส.ที่  5 (ราชบุร)ี 1,160,420.00                 1,160,420.00        62,190.00       5.36    109,804.00       9.46     171,994.00       14.82 988,426.00           85.18      

**  2100700009  ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 1,100,000.00                 1,100,000.00        -                -     65,200.00         5.93     65,200.00         5.93 1,034,800.00        94.07      

**  2100700010  ศบส.ที่  3 (นครสวรรค) 1,047,710.00                 1,047,710.00        -                -     -                  -       -                  0.00 1,047,710.00        100.00    

**  2100700011  ศบส.ที่  9 (นครราชสีมา) 1,140,000.00                 1,140,000.00        -                -     90,936.68         7.98     90,936.68         7.98 1,049,063.32        92.02      

**  2100700012  ศบส.ที่  10 (อุบลฯ) 1,272,210.00                 1,272,210.00        -                -     66,785.00         5.25     66,785.00         5.25 1,205,425.00        94.75      

**  2100700013  ศบส.ที่  1 (เชียงใหม) 1,504,920.00                 1,504,920.00        9,200.00        0.61    177,026.24       11.76    186,226.24       12.37 1,318,693.76        87.63      

**  2100700014  ศบส.ที่  12 (สงขลา) 1,180,710.00                 1,180,710.00        12,900.00       1.09    164,006.75       13.89    176,906.75       14.98 1,003,803.25        85.02      

**  2100700015  ศบส.ที่  6 (ชลบุร)ี 996,500.00                   996,500.00           113,645.20     11.40  57,890.00         5.81     171,535.20       17.21 824,964.80           82.79      

**  2100700016  ศบส.ที่  11 จ.สุราษฎรธานี 1,022,000.00                 1,022,000.00        2,000.00        0.20    100,133.59       9.80     102,133.59       9.99 919,866.41           90.01      

**  2100700017  สช. 31,415,896.00               31,415,896.00       -                -     1,500.00           0.00     1,500.00           0.00 31,414,396.00       100.00    

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 751,000.00                   751,000.00           -                -     -                  -       -                  0.00 751,000.00           100.00    

**  2100700021  ศสม.ภาคใต จ.นครศรีธรรมราช 539,500.00                   539,500.00           110,000.00     20.39  300.00             0.06     110,300.00       20.44 429,200.00           79.56      

**  2100700022  ศสม.ชายแดนใต จ.ยะลา 918,500.00                   918,500.00           -                -     1,630.00           0.18     1,630.00           0.18 916,870.00           99.82      

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,444,775.00                 1,444,775.00        -                -     1,200.00           0.08     1,200.00           0.08 1,443,575.00        99.92      

งบประมาณที่ไดรับจัดสรร

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

หนวยงาน
 งบคงเหลือ สํารอง

เงิน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
งบประมาณที่ไดรับจัดสรร

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

หนวยงาน
 งบคงเหลือ สํารอง

เงิน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 4,135,000.00                 4,135,000.00        -                -     43,530.00         1.05     43,530.00         1.05 4,091,470.00        98.95      

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 2,665,200.00                 2,665,200.00        -                -     2,400.00           0.09     2,400.00           0.09 2,662,800.00        99.91      

**  2100700028  กองกฏหมาย 1,912,520.00                 1,912,520.00        -                -     3,000.00           0.16     3,000.00           0.16 1,909,520.00        99.84      

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 6,046,450.00                 6,046,450.00        -                -     -                  -       -                  0.00 6,046,450.00        100.00    

**  2100700031 กบค 2,107,500.00                 2,107,500.00        -                -     1,500.00           0.07     1,500.00           0.07 2,106,000.00        99.93      

**  2100700032 กลุมแผนงาน 8,277,148.00                 8,277,148.00        -                -     1,500.00           0.02     1,500.00           0.02 8,275,648.00        99.98      

**  2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 522,800.00                   522,800.00           -                -     1,200.00           0.23     1,200.00           0.23 521,600.00           99.77      

**  2100700035 ศบส.ที่  4 (นนทบุร)ี 422,000.00                   422,000.00           -                -     600.00             0.14     600.00             0.14 421,400.00           99.86      

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค 404,710.00                   404,710.00           -                -     -                  -       -                  0.00 404,710.00           100.00    

**  2100700038  ศบส.ที่  2 (พล) 1,321,420.00                 1,321,420.00        -                -     -                  -       -                  0.00 1,321,420.00        100.00    

** 2100700039  ศูนยคุมครองผูบริโภคฯ 379,173.00                   379,173.00           -                -     300.00             0.08     300.00             0.08 378,873.00           99.92      

**  2100700040  ศบส.ที่  8 (อุดรธานี) 1,414,500.00                 1,414,500.00        -                -     104,117.38       7.36     104,117.38       7.36 1,310,382.62        92.64      

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอ 643,500.00                   643,500.00           -                -     -                  -       -                  0.00 643,500.00           100.00    

**  2100700042 สํานักผูเชี่ยวชาญ 570,000.00                   570,000.00           -                -     -                  -       -                  0.00 570,000.00           100.00    



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา   เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

**  2100700001  กพร. 629,250.00 0.00 1,500.00 1,500.00         627,750.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 22,500.00 1,500.00 1,500.00          21,000.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 180,000.00 -                 180,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 426,750.00 -                 426,750.00         

**  2100700002  ตส. 647,500.00 0.00 4,500.00 4,500.00         643,000.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 49,500.00 900 900.00            48,600.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 240,000.00 -                 240,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 358,000.00 3,600.00 3,600.00          354,400.00         

**  2100700003  สลก. 14,959,600.00 0.00 122,224.40 122,224.40     14,837,375.60    

*   2100714013000000  รายการงบ 196,640.00 91,499.68 196,640.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 2,449,710.00 -                 2,449,710.00       

*   2100736001000000  รายการงบ 12,313,250.00 30,724.72 30,724.72        12,282,525.28     

**  2100700005  สพรศ./OSS 8,860,809.00 0.00 285,985.05 285,985.05     8,574,823.95     

*   2100714013000000  รายการงบ 658,500.00 72,500.00 72,500.00        586,000.00         

*   2100717021000000  รายการงบ 285,200.00 9,300.00 9,300.00          275,900.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 630,000.00 -                 630,000.00         

*   2100733031000000  รายการงบ 2,229,510.00 -                 2,229,510.00       

*   2100736001000000  รายการงบ 5,057,599.00 204,185.05 204,185.05      4,853,413.95       

**  2100700006  กองแบบแผน 4,045,533.00 0.00 1,800.00 1,800.00         4,043,733.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 188,000.00 1,800.00 1,800.00          186,200.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 1,457,100.00 -                 1,457,100.00       

*   2100733031000000  รายการงบ 959,280.00 -                 959,280.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 1,441,153.00 -                 1,441,153.00       

**  2100700007  วศ. 9,717,404.00 0.00 1,800.00 1,800.00         9,715,604.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 201,920.00 1,800.00 1,800.00          200,120.00         

*   2100733031000000  รายการงบ 8,055,484.00 -                 8,055,484.00       

*   2100736001000000  รายการงบ 1,460,000.00 -                 1,460,000.00       

**  2100700008  ศบส.5 1,160,420.00 62,190.00 109,804.00 171,994.00     988,426.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 29,000.00 600 600.00            28,400.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 471,420.00 80,400.00 80,400.00        391,020.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 -                 160,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 62,190.00 28,804.00 90,994.00        409,006.00         

**  2100700009  ศบส.7 1,100,000.00 0.00 65,200.00 65,200.00       1,034,800.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 38,000.00 1,200.00 1,200.00          36,800.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 402,000.00 64,000.00 64,000.00        338,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 -                 160,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 -                 500,000.00         

**  2100700010  ศบส.3 1,047,710.00 0.00 0.00 -                1,047,710.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 38,000.00 -                 38,000.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 349,710.00 -                 349,710.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 394,000.00 -                 394,000.00         

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา   เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

*   2100736003000000  รายการงบ 266,000.00 -                 266,000.00         

**  2100700011  ศบส.9 1,140,000.00 0.00 90,936.68 90,936.68       1,049,063.32     

*   2100714013000000  รายการงบ 18,000.00 900 900.00            17,100.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 462,000.00 74,216.68 74,216.68        387,783.32         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 -                 160,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 15,820.00 15,820.00        484,180.00         

**  2100700012  ศบส.10 1,272,210.00 0.00 66,785.00 66,785.00       1,205,425.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 142,500.00 1,500.00 1,500.00          141,000.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 469,710.00 65,285.00 65,285.00        404,425.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 -                 160,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 -                 500,000.00         

**  2100700013  ศบส.1 1,504,920.00 9,200.00 177,026.24 186,226.24     1,318,693.76     

*   2100714013000000  รายการงบ 127,500.00 900 900.00            126,600.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 717,420.00 -                 717,420.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 660,000.00 9,200.00 176,126.24 185,326.24      474,673.76         

**  2100700014  ศบส.12 1,180,710.00 12,900.00 164,006.75 176,906.75     1,003,803.25     

*   2100714013000000  รายการงบ 69,000.00 600 600.00            68,400.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 451,710.00 72,360.00 72,360.00        379,350.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 28,953.75 28,953.75        131,046.25         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 12,900.00 62,093.00 74,993.00        425,007.00         

**  2100700015  ศบส.6 996,500.00 113,645.20 57,890.00 171,535.20     824,964.80        

*   2100714013000000  รายการงบ 42,500.00 1,200.00 1,200.00          41,300.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 294,000.00 49,000.00 49,000.00        245,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 -                 160,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 113,645.20 7,690.00 121,335.20      378,664.80         

**  2100700016  ศบส.11 1,022,000.00 2,000.00 100,133.59 102,133.59     919,866.41        

*   2100714013000000  รายการงบ 38,000.00 5,200.00 5,200.00          32,800.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 324,000.00 56,000.00 56,000.00        268,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 14,263.59 14,263.59        145,736.41         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 2,000.00 24,670.00 26,670.00        473,330.00         

**  2100700017  สช. 31,415,896.00 0.00 1,500.00 1,500.00         31,414,396.00    

*   2100714013000000  รายการงบ 226,500.00 1,500.00 1,500.00          225,000.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 23,018,636.00 -                 23,018,636.00     

*   2100736001000000  รายการงบ 200,000.00 -                 200,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 7,124,560.00 -                 7,124,560.00       

*   2100740037000000  รายการงบ 846,200.00 -                 846,200.00         

**  2100700018  สสม.สบส.ภาคกลา 751,000.00 0.00 0.00 -                751,000.00        

*   2100733030000000  รายการงบ 276,000.00 -                 276,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 275,000.00 -                 275,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 200,000.00 -                 200,000.00         

**  2100700021  สสม.สบส.ภาคใต 539,500.00 110,000.00 300.00 110,300.00     429,200.00        



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา   เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

*   2100714013000000  รายการงบ 34,500.00 300 300.00            34,200.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 180,000.00 110,000.00 110,000.00      70,000.00           

*   2100736001000000  รายการงบ 125,000.00 -                 125,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 200,000.00 -                 200,000.00         

**  2100700022  สสม.สบส.ชายแดน 918,500.00 0.00 1,630.00 1,630.00         916,870.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 43,500.00 300 300.00            43,200.00           

*   2100736001000000  รายการงบ 125,000.00 -                 125,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 750,000.00 1,330.00 1,330.00          748,670.00         

**  2100700023  กองสุขศึกษา 1,444,775.00 0.00 1,200.00 1,200.00         1,443,575.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 60,000.00 1,200.00 1,200.00          58,800.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 980,775.00 -                 980,775.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 260,000.00 -                 260,000.00         

*   2100740037000000  รายการงบ 144,000.00 -                 144,000.00         

**  2100700026  กสพส. 4,135,000.00 0.00 43,530.00 43,530.00       4,091,470.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 141,000.00 600 600.00            140,400.00         

*   2100717021000000  รายการงบ 900,000.00 31,750.00 31,750.00        868,250.00         

*   2100733031000000  รายการงบ 1,954,000.00 -                 1,954,000.00       

*   2100736001000000  รายการงบ 1,140,000.00 11,180.00 11,180.00        1,128,820.00       

**  2100700027  กสท 2,665,200.00 0.00 2,400.00 2,400.00         2,662,800.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 36,000.00 2,400.00 2,400.00          33,600.00           

*   2100717021000000  รายการงบ 540,000.00 -                 540,000.00         

*   2100733031000000  รายการงบ 1,935,000.00 -                 1,935,000.00       

*   2100736001000000  รายการงบ 154,200.00 -                 154,200.00         

**  2100700028  กองกฎหมาย 1,912,520.00 0.00 3,000.00 3,000.00         1,909,520.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 176,800.00 3,000.00 3,000.00          173,800.00         

*   2100733031000000  รายการงบ 1,029,420.00 -                 1,029,420.00       

*   2100736001000000  รายการงบ 706,300.00 -                 706,300.00         

**  2100700029  สทส 6,046,450.00 0.00 0.00 -                6,046,450.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 95,500.00 -                 95,500.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 270,000.00 -                 270,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 5,680,950.00 -                 5,680,950.00       

**  2100700031  กบค 2,107,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00         2,106,000.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 172,500.00 1,500.00 1,500.00          171,000.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 129,190.00 -                 129,190.00         

*   2100733031000000  รายการงบ 200,810.00 -                 200,810.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 1,605,000.00 -                 1,605,000.00       

**  2100700032  กองแผนงาน 8,277,148.00 0.00 1,500.00 1,500.00         8,275,648.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 58,500.00 1,500.00 1,500.00          57,000.00           

*   2100733028000000  รายการงบ 5,603,960.00 -                 5,603,960.00       

*   2100733030000000  รายการงบ 450,000.00 -                 450,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 2,164,688.00 -                 2,164,688.00       



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา   เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

**  2100700034  กคจ 522,800.00 0.00 1,200.00 1,200.00         521,600.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 54,000.00 1,200.00 1,200.00          52,800.00           

*   2100733031000000  รายการงบ 90,000.00 -                 90,000.00           

*   2100736001000000  รายการงบ 50,000.00 -                 50,000.00           

*   2100757073000000  รายการงบ 328,800.00 -                 328,800.00         

**  2100700035  ศบส.4 422,000.00 0.00 600.00 600.00           421,400.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 9,000.00 600 600.00            8,400.00            

*   2100733030000000  รายการงบ 210,000.00 -                 210,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 3,000.00 -                 3,000.00            

*   2100736003000000  รายการงบ 200,000.00 -                 200,000.00         

**  2100700036  สสม.สบส.ภาคเหน 404,710.00 0.00 0.00 -                404,710.00        

*   2100733030000000  รายการงบ 79,710.00 -                 79,710.00           

*   2100736001000000  รายการงบ 125,000.00 -                 125,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 200,000.00 -                 200,000.00         

**  2100700038  ศบส.2 1,321,420.00 0.00 0.00 -                1,321,420.00     

*   2100714013000000  รายการงบ 334,000.00 -                 334,000.00         

*   2100733030000000  รายการงบ 327,420.00 -                 327,420.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 660,000.00 -                 660,000.00         

**  2100700039  ศคบ.สบส. 379,173.00 0.00 300.00 300.00           378,873.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 24,500.00 300 300.00            24,200.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 90,000.00 -                 90,000.00           

*   2100736001000000  รายการงบ 264,673.00 -                 264,673.00         

**  2100700040  ศบส.8 1,414,500.00 0.00 104,117.38 104,117.38     1,310,382.62     

*   2100714013000000  รายการงบ 220,500.00 1,117.38 1,117.38          219,382.62         

*   2100733030000000  รายการงบ 534,000.00 84,000.00 84,000.00        450,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 160,000.00 -                 160,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 500,000.00 19,000.00 19,000.00        481,000.00         

**  2100700041  สสม.สบส.ภาคตะว 643,500.00 0.00 0.00 -                643,500.00        

*   2100714013000000  รายการงบ 18,500.00 -                 18,500.00           

*   2100733030000000  รายการงบ 300,000.00 -                 300,000.00         

*   2100736001000000  รายการงบ 125,000.00 -                 125,000.00         

*   2100736003000000  รายการงบ 200,000.00 -                 200,000.00         

**  2100700042  สชช. 570,000.00 0.00 0.00 -                570,000.00        

*   2100733030000000  รายการงบ 90,000.00 -                 90,000.00           

*   2100736001000000  รายการงบ 480,000.00 -                 480,000.00         



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น     205,340,600.00                    -         -                     -         -                    -            -          205,340,600.00 100.00    

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ      102,670,300.00                     -   -                        -   -                       -   -                102,670,300.00 100.00     

 รอยละ

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2564

งบลงทุน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

 หมายเหตุรหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย

 คงเหลือ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,000,000.00   -             -        -               -      -              -     2,000,000.00  100.00   

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 2,000,000.00    -              -        -                -       -               -     2,000,000.00   -        

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

 หมาย

เหตุ

 งบคงเหลือ
หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 795,300.00      -               -    -             -     -             -     795,300.00  100      

**  2100700017  สช. 795,300.00       -                -     -              -     -              -     795,300.00   100       

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2564

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2563

 งบเบิกจาย งบประมาณ

ตามพรบ.


	รวม
	1ดำเนินงาน
	2 ดำเนินงาน
	งบลงทุน
	1เงินอุดหนุน
	1รายจ่ายอื่น

